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DATA: 06.03.2023 
 ORA: 13:00

VENDI: Kampusi Universitar në Mitrovicë
 Objekti 1, Amfiteatri 1

 10-VJETORI I UNIVERSITETIT "ISA BOLETINI"- MITROVICË

TITULLI "DOCTOR HONORIS CAUSA", AKADEMIK MINIR DUSHIT

FTESË



10:00   Panairi i Shkencës dhe Teknologjisë
12:30    Pritja e mysafirëve dhe vizita në kampusin universitar 
13:00    Hapja e manifestimit 
13:05    Intonimi i Himnit Kombëtar
13:08    Intonimi i Himnit Shtetëror
13:10    Shfaqja e filmit dokumentar
13:40    Fjala përshëndetëse e rektorit prof. dr. Alush Musaj
13:45     Fjala përshëndetëse e kryetarit të Komunës së Mitrovicës z. Bedri Hamza
13:50     Fjala përshëndetëse e ministres së Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë dhe Inovacionit, z. Arbërie  Nagavci 
13:55     Fjala e kryetares së Parlamentit Studentor, Ariona Rushiti
14:00    Pikë artistike
14:05    Shpallja e vendimit të Senatit për ndarjen e titullit “Doctor Honoris Causa”, akademik Minir Dushit
14:10    Leximi i biografisë së akademikut nga Prorektorja, prof. asoc. dr. Merita Shala
14:20    Rektori Musaj ndan titullin “Doctor Honoris Causa”, akademik Minir Dushit
14:25    Fjalë përshëndetëse e akademik Minir Dushit
14:30    Pikë artistike
14:35     Mbyllja e manifestimit

 
 
 
 
 
 
 

Ju lutem konfirmoni pjesëmarrjen në adresën elektronike info@umib.net

AGJENDA


